
       
                          

Fordeler under Birkebeinerrennet! 

Birkebeinerkortet er Birkebeiner - organisasjonen sitt eget fordels- og kredittkort, og skal gi deg som 
Birkebeiner fordeler i forbindelse med arrangementene, i tillegg til gode sportslige tilbud. 
Her er litt av det vi har satt sammen til årets Birkebeinerrenn. 

 

Dedikert skranke for henting av startnummer 
 
For innehavere av Birkebeinerkortet vil det bli egne dedikerte skranker både på Rena og på Lillehammer for henting av 
startnummer. Skrankene vil bli merket med "Birkebeinerkortet", og funksjonærene vil bære egne vester merket med 
”Birkebeinerkortet”. Kortet må fremvises ved henting av startnummer.  

Dedikert skranke for henting av diplom 
 
Det vil også være en dedikert skranke i Håkons Hall på Lillehammer for henting av diplom. Skrankene vil bli merket med 
"Birkebeinerkortet", og funksjonærene vil bære egne vester merket med ”Birkebeinerkortet”. Kortet må fremvises ved 
henting av diplom. 

Sammen med SWIX vil Birkebeinerkortet sette opp en egen profilert skirensestand ved skioppbevaringen. Her kan alle 
deltakere med Birkebeinerkortet levere inn sine ski og få de renset klare til turen hjem. Vi oppbevarer også skiene her i 
egen skigarderobe. Stand vil bli merket med "Birkebeinerkortet", og personalet vil bære egne vester merket med 
”Birkebeinerkortet”. Kortet må fremvises for å benytte tjenesten. 

Skirensestand og skioppbevaring 

Egen losje i Håkons Hall med tilbud om mat, drikke og bagasjeoppbevaring etter rennet på lørdag 17. mars. Alle 
innehavere av Birkebeinerkortet kan ta med seg en gjest. Losjen er kun for kortinnehavere med gjest. 

Dedikert losje i Håkons Hall 

 

Birkebeinerkortet vil under hele rennet være representert med en stand i Håkons Hall. Her tar vi gladelig imot besøk fra 
våre kortinnehavere og svarer på eventuelle spørsmål vedrørende kortet. Her kan du også vinne en flott premie fra 
Sport 1. 
 

Birkebeinerkortet med stand i Håkons Hall 

 

  Søk om Birkebeinerkortet på www.birkebeiner.no/birkebeinerkortet  

http://www.birkebeiner.no/birkebeinerkortet�

